令和 4年 4月吉日

石橋ファンクラブ会員 様

石橋記念公園 館長

お知らせ

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は健康づくり教室をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

新年度になり、会員の皆様にそれぞれ年会費の有効期限が迫っているところであ

ります。

昨年、新型コロナウィルスの影響で、令和 3年 8月 14日から令和 3年 9月 30日ま

で、臨時休館となり健康づくり教室も休講しました。

つきましては、年会費の有効期限を令和 3 年 8月までに入会された会員様に限り、

有効期限を 2ヶ月間延長します。

（例）有効期限 2022年 4月末日→2022年 6月末日へ変更

        2022年 5月末日→2022年 7月末日へ変更

        2022年 6月末日→2022年 8月末日へ変更

本年度も継続される会員様は、有効期限の前月までに継続申込書と一緒に、年会費

を納めてくださいますようよろしくお願い申し上げます。

今後とも皆様のご健康とご活躍をお祈りいたします。